(65) 96685637 (65) 96093770 (65) 96309163 borges0001@hotmail.com

Bradesco

1454 CORRENTE 501643-6

Elza Martins Deusdara Escola 026.621.651-03

TORA SEMINOVOS COM. DE VEIC LTDA

Volvo Fh-460 8x2 2p _diesel_e5_ Branca

9BVRG20FXLE866718 2019/2020

QQN8J40 001188037320 R$ 594.983,00

Quinhentos e noventa e quatro mil e novecentos e oitenta e três reais 516188-6

VLI MULTIMODAL SA

SR/FACCHINI SRF CB CARGA SEMI-REBOQUE Cinza

94BB1133KKR034947 2019/2019

QQT3352 001190457536 R$ 180.000,00

Cento e oitenta mil reais

Porto Esperidião 30 Agosto 2022

Adesão       

R$ 774.983,00 R$ 2.995,43 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Porto Esperidião 30 Agosto 2022

Adesão      

Porto Esperidião 30 Agosto 2022

Recibo              

Elza Martins Deusdara Escola 1661528908

026.621.651-03 QQN8J40

R$ 2.995,43 Dois mil e novecentos e noventa e cinco reais e quarenta e três centavos

R$ 2.995,43

Porto Esperidião 30 Agosto 2022

Checklist         

Elza Martins Deusdara Escola 30/08/2022 1661528908

Volvo Fh-460 8x2 2p _diesel_e5_ QQN8J40

Termo Rastreador Globo